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Daté: 11 prill 2024
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé (¢ nenit 108 t& Kushtetutés s¢ Republikés
sé Kosovés, neni 7 t&€ Ligji Nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t& Kosovés, nenit 14 paragrafi 2 nén
paragrafi 2.8 1 Ligjit Nr. 06/L-054 pér Gjykatat, nenit 11 par. 5, dhe neni 52 t& Rregullores Nr. 02/2020

pér Organizimin dhe Veprimtariné e Brendshme t¢ Gjykatave 1€ Republikés s€ Kosovés, né takimin e
324-t&, t& mbajtur me daté 11 prill 2024, merr kété:

VENDIM

I Miratohet Raporti i Dhomés sé Posagme té (jykatés Supreme pér tremujorin e [-ré
(janar - mars) pér vitin 2024,

I1. Obligohet Sekretariati i KGJK-sé, t& publikoj raportin né ueb fagen e KGJK-sé.

II.  Vendimi hyn né fuqi me daté 11 prill 2024.

Kopje e vendimit i dérgohet:

- Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme 1é Kosovés;
- Sekretariatit t&¢ KGJK-sé, si dhe
- Arkivit.



